

Boletín Oficial

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO

Depósito Legal: TO - 1 - 1958

Franqueo Concertado: Núm. 45/2

AYUNTAMIENTOS

EL CARPIO DE TAJO

Advertido error en el anuncio del expediente de modificación de crédito número 1, dentro del presupuesto general del año 2011, publicado en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo número 241, de fecha 21 de octubre de 2011:

«Donde dice, Crédito Extraordinario, Gastos Partida 0/31005, Intereses préstamo ICO».

«Debe decir, Crédito Extraordinario Gastos Partida 0/31008, Intereses préstamo ICO».

«Donde dice, Recursos utilizados Partida 75080, Subvención Consejería de Fomento ...».

«Debe decir, Recursos utilizados Partida 75086, Subvención Consejería de Fomento ...».

El Carpio de Tajo 7 de noviembre de 2011.- El Alcalde, Pablo Benavente Baltasar.

N.º I.-10146